2023年光電學院「Logo 設計徵選活動」簡章

壹、主旨:

徵選活動之宗旨在於透過公開徵選活動,希望由光電學院內同學自行設計出能代表 光電學院整體精神之Logo,以應用在院活動推廣時之識別象徵。

貳、主辦單位:國立陽明交通大學光電學院

參、報名資訊:

一、報名資格:國立陽明交通大學光電學院111學年度第二學期在校全職學生。 (獎金發放時,受獎人必須在學)

二、參選辦法

- 1. 繳件時程:即日起至7月14日止。
- 2. 繳件規格與作品設計說明
 - i. 以Illustrator或Coreldraw等向量繪圖軟體繪製,包含單色稿及彩色稿。
 - ii. 設計圖稿檔案解析度至少300 dpi,含JPEG、PNG、PDF格式,檔案大小以 10 MB 為限。(寄送前請檢視圖稿清晰度)

註:獲獎作品需另提供 CMYK 模式之向量圖 AI、EPS 及 SVG 檔案格式。

- iii 報名繳交資料: 附件1-報名表、 附件2-作品說明、附件3-智慧財產權同意書、附件4-LOGO 設計作品電子檔。
- 3. 繳件方式:以書面與電子檔方式繳交。(細節參閱報名表)
- 4. Logo設計要點:
 - i. Logo能代表光電學院之精神,宜簡潔有力,富有創意且應用延伸性廣,以應用在院活動推廣。
 - ii. Logo設計須考慮便於放大、縮小,適用於海報、手冊、摺頁及網頁等。

5. 其他說明:

- i. 參選者,以遞件之行為表示同意本徵選辦法之所有條款。
- ii. 曾於其他公開徵件活動獲獎之作品(含參考作品)不得參選。
- iii 每件參賽作品須確實提供真實資訊,以供評審參考。如因提供不正確的資訊而 影響評審結果,或因而造成本院損失,將由參選設計人或團體負責。

肆、評選方式:

公開徵件截止後,將進行二階段評選。

1. 第一階段初選。(預計於7月17日~7月21日進行)

將由光電學院全體老師及學生進行票選及評選出前3名。此前三名將獲得錄取獎金 並進入第二階段複選。(如作品未達預期,得由主辦單位決定從缺或不足額錄 取)

2. 第二階段複選。(時間另行公告)

第二階段將由初選前三名的作品及設計公司作品進行競選。由光電學院全體老師及 學生進行票選及評選。最終獲選之作品將不另發送獎金。

伍、錄取名額及獎勵:

- 1. 第一名(1名): 獎金 8,000元。
- 2. 第二名(1名): 獎金 5,000元。
- 3. 第三名(1名): 獎金 3,000元。

陸、評選結果發表方式

- 1. 第一階段初選結果預計於112年7月24日前公告於光電學院官網,並電子郵件方式通知獲獎人或團體。
- 2. 第二階段複選結果將公告於光電學院官網。公佈時間將另行公告。

柒、智慧財產權說明及其他約定事項

- 1. 參選設計人或團體上傳作品前須先詳閱並同意「智慧財產權說明及其他約定事項」,擔保其參選作品為原創,且確有轉讓該參選作品著作權於本院之權利,以及在全球範圍內並無侵害他人著作權或其他權利及不法之情事。若設計人或團體違反本條之擔保事項,致第三人對本院主張權利或致本院受損者,本院得向參選設計人或團體請求損害賠償。如因而涉訟者,參選設計人或團體應負責出面解決,承諾將完全承擔所有相關法律責任,與本院無關。並應負起協助本院進行爭訟調查之義務。如因此造成本院財產或院譽受損,本院得另行提出相關賠償訴求。
- 2. 最終獲選之作品如發生侵犯他人智慧財產權之疑慮,本院得取消該參選設計人或團隊之作品參賽資格,追回已核發之獎金及獎項,並逕自由其他參選作品中另行選出最終獲選作品。
- 3. 參選設計人或團隊同意,如其參選作品係最終獲選作品,依據「智慧財產權同意書」,即讓與本院該最終獲選作品之著作財產權,該轉讓於其參選作品成為最終獲選作品時,自動生效。且承諾不得對本院及本院授權對象行使其著作人格權。
- 4. 最終獲選的作品,本院得請參選設計人或團體對其作品進行修改,本院亦得行使修

改及進行使用、出版、製作、公開展示、發行各類型態媒體宣傳行銷及註冊商標等 一切權利。

- 5. 最終獲選之作品,參選設計人或團隊不得將該作品轉賣或授權他人使用。
- 6. 參與本徵件活動衍生之相關費用由參加者自行負擔,不另外支付。

捌、活動聯絡人:施小姐(joyceshih@nycu.edu.tw),電話06-3032121 分機 57741。

※ 本活動因故無法進行時,主辦單位保有隨時修正、暫停或終止活動之權利。另主辦單位保留修改本徵件說明之權利,同時有權對本活動之一切事宜作出解釋權及裁決權。